
令和８年 1月１３日 

公益社団法人玉川法人会 

第６支部会員 各位 

 公益社団法人玉川法人会  

支部長 日野直郷 

 

第６支部 「新年会」 のご案内 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は支部活動に際し格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、下記の通り「新年会」を開催する運びとなりました。楽しい会話とお食事・お酒も交えて親睦を

深めたいと思います。 

お忙しい折とは存じますが、どうぞお気兼ねなく万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお待

ち申し上げております。 

敬具 

記 

 ・日 時  ： 令和８年 ２月１７日 （火） 18：00～ 

 ・場 所  ：  神田屋すし  

           世田谷区桜新町１-１７-１４    ０３-３４２９-０４５９ 

 ・会費  ：  ６，０００円 （お一人様）  （各社、複数名様でも参加可能です） 

 

 

★参加お申込は２/３(火)までに、法人会事務局まで FAX またはメールにてお願いいたします。 

 

玉川法人会事務局   FAX  03-3707-4992 

  メール tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

 

参 加 申 込 書 

 ２月１７日 （火） 第６支部 「新年会」 に参加します 

 

   会社名：                    氏名：                    

 

   連絡先（携帯等）：                           

 

 

会社名：                    氏名：                    

 

   連絡先（携帯等）：                           

 


